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	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014



EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 7684/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 082/2018
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS   
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público a contratação da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue: 
VIMASI OFICINA MECANICA LTDA.

CNPJ Nº 94.985.272/0001-31
AV.  Diamantino de Menezes nº 740
CEP: 97.576.500
BAIRRO: Jardins
SANTANA DO LIVRAMENTO – RS

Fone (55) 2343 - 1016
	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS

	Item 
	QUAN
	UNID
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR  UNITARIO

R$
	VALOR

TOTAL

R$

	Veículo Pas/Ônibus M. Benz/Comil OF 1519 ORE – Ano: 2015/2015 – Placa: IWM – 1053 – Chassi: 9BM384069FB00103

	01
	01
	UNID
	Radiador
	5.000
	5.000

	02
	02
	UNID
	Rolamento de cardã e cruzeta
	380,00
	760,00

	Veículo Pas/Ônibus M Benz/OF 1519 R ORE – Ano: 2013/2013 – Placa: IUN – 3854 – Chassi: 9BN384069DB891319

	03
	01
	UNID
	Cruzeta
	175,00
	175,00

	Veículo Pas/Ônibus Mpolo/Volare V8L 4x4 EO – Ano: 2014/2015 – Placa: IWD- 7748 – Chassi: 93PB58M1MFCO54307


	04
	02
	UNID
	Parafuso do amortecedor 
	120,00
	240,00

	05
	01
	UNID
	Braço da porta
	1.100,00
	1.100,00

	Veículo Pas/Ônibus VW/15 190 EOD E HD ORE – Ano: 2014/2014 – Placa: IWB- 6602 – Chassi: 9532E82W7ER442363

  

	06
	02
	UNID
	Sinaleira lateral
	100,00
	200,00

	Veículo Pas/Automóvel Renault/Logan Exp 16 – Ano: 2010/2011 – Placa: IRN – 2813 – Chassi: 93YLSR7UHBJ678300
 

	07
	02
	UNID
	Amortecedor dianteiro
	550,00
	1.100,00

	08
	01
	UNID
	Homo cinético lado esquerdo e lado direito
	800,00
	800,00

	09
	02
	UNID
	Rolamento de roda dianteira
	125,00
	250,00

	Veículo Pas/Automóvel Renault/Logan Exp 16 – Ano: 2010/2011 – Placa: IRN – 2811 – Chassi: 93YLSR7UHBJ702275 



	10
	02
	UNID
	Rolamento de roda dianteiro
	125,00
	250,00

	Veículo Car/Camionete/Furgão Fiat/Fiorino Flex – Ano: 2010/2011 – Placa: IRN – 1173 – Chassi: 9BD255049B8906610
 

	11
	01
	UNID
	Pinça de freio dianteiro, lado esquerdo e lado direito
	600,00
	600,00

	VALOR TOTAL:
	R$ 9.075,00
	R$ 10.475,00  


Valor Total Contratado: R$ 10.475,00 ( dez mil quatrocentos e setenta e cinco reais)
Dotação orçamentária: 05.01.12.122.0005.4017.3339030.0000 – CR 239 – 0020 – MDE; 05.02.12.361.0223.4037.3339030.0000 – CR 82035 – 0020 – MDE. 

Período de Execução: imediata. 

O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: Luiz Antonio Pereira Mansilha - Mat. 21.803
Sant’Ana do Livramento, 03 de agosto de 2018.
SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES

Prefeito Municipal

[image: image1.jpg]                                                
                   VIMASI OFICINA MECÂNICA LTDA.
                          CNPJ Nº 94.985.272/0001-31

                             MILTON BARBO VIEIRA            
                               CPF 396.406.630-34

                               Sócio Administrador
Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.


Em_______/____/______


______________________�
�
 








